平成26年度第1回小城市協働によるまちづくり検討委員会 次第

日 時 平成26年12月25日(木)14時~ 場 所 小城市役所 西館2階 大会議室

- 1. 開 会
- 2. 委員の委嘱(委嘱状の交付)
- 3. 市長あいさつ
- 4. 自己紹介
- 5. 委員長・副委員長選出
- 6. 委員長あいさつ
- 7. 議事
 - (1) 小城市の協働によるまちづくり施策について
 - (2) 小城市の協働によるまちづくり推進事業 今後のスケジュールについて
 - (3) 市民と行政との協働によるまちづくりに関するアンケートについて
- 8. 閉 会

【配布資料】

- 資料1. 小城市協働によるまちづくり検討委員会設置要綱
- 資料2. 小城市協働によるまちづくり検討委員会委員名簿
- 資料3. 小城市の協働によるまちづくり施策について
- 資料4. 小城市協働によるまちづくり推進事業 今後のスケジュール(予定)
- 資料 5. 市民と行政との協働によるまちづくりに関するアンケート(案)
- 参考資料. 佐賀市地域コミュニティづくりハンドブック

第2回検討委員会(先進地視察):

平成27年2月2日(月) 13時 小城市役所西館玄関前集合 予定 佐賀市 川上まちづくり協議会、金立まちづくり協議会

第3回検討委員会:

平成27年3月下旬予定